
Strana 1 z 23

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 12251

Stavba: Tělocvična a Domov mládeže, rekonstrukce sociálních zařízení

JKSO: CC-CZ:

Místo: Břeclav Datum: 07.12.2016

Objednatel: IČ:

SPŠ Ed.Beneše a Obchodní akademie Břeclav DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25512111

BRINGSTAV, s.r.o., Křehlíkova 74, 627 00 Brno DIČ: CZ25512111

Projektant: IČ:

JANČÁLEK s.r.o., U Tržiště 22, 690 02 Břeclav DIČ:

Zpracovatel: IČ:

mastová DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

798 055,11

798 055,11

798 055,11 167 591,57

965 646,68



Strana 2 z 23

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 3 z 23

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 12251

Stavba: Tělocvična a Domov mládeže, rekonstrukce sociálních zařízení

Místo: Břeclav Datum: 07.12.2016

Objednatel: SPŠ Ed.Beneše a Obchodní akademie Břeclav Projektant: JANČÁLEK s.r.o., U Tržiště 22, 6

Zhotovitel: BRINGSTAV, s.r.o., Křehlíkova 74, 627 00 Brno Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

1225.1

1225.1-1 D1. Architektonicko stavební řešení

1225.1-2 D2. Vzduchotechnika

1225.1-3 D3. Elektroinstalace

1225.1-4 D4. Zdravotechnika + ústřední vytápění

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

798 055,11 965 646,68

Tělocvična a Domov mládeže, rekonstrukce 
sociálních zařízení

798 055,11 965 646,68

418 013,11 505 795,86

76 529,00 92 600,09

62 605,00 75 752,05

240 908,00 291 498,68

798 055,11 965 646,68



Strana 4 z 23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Tělocvična a Domov mládeže, rekonstrukce sociálních zařízení

Objekt: 1225.1 - Tělocvična a Domov mládeže, rekonstrukce sociálních zařízení

Část: 1225.1-1 - D1. Architektonicko stavební řešení

JKSO: CC-CZ:

Místo: Břeclav Datum: 07.12.2016

Objednatel: IČ:

SPŠ Ed.Beneše a Obchodní akademie Břeclav DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25512111

BRINGSTAV, s.r.o., Křehlíkova 74, 627 00 Brno DIČ: CZ25512111

Projektant: IČ:

JANČÁLEK s.r.o., U Tržiště 22, 690 02 Břeclav DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky 
položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci 
"Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z cenové soustavy ÚRS._x000D_
Materiály lze nahradit jinými, kvalitativně a technicky obdobnými materiály, které splňují 
požadavky zadaného materiálu.

418 013,11

418 013,11

418 013,11 87 782,75

505 795,86



Strana 5 z 23

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 6 z 23

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Tělocvična a Domov mládeže, rekonstrukce sociálních zařízení

Objekt: 1225.1 - Tělocvična a Domov mládeže, rekonstrukce sociálních zařízení

Část: 1225.1-1 - D1. Architektonicko stavební řešení

Místo: Břeclav Datum: 07.12.2016

Objednatel: SPŠ Ed.Beneše a Obchodní akademie Břeclav Projektant: JANČÁLEK s.r.o., U Tržiště 22, 690

Zhotovitel: BRINGSTAV, s.r.o., Křehlíkova 74, 627 00 Brno Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    771 - Podlahy z dlaždic

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

418 013,11

161 575,37

33 538,01

62 567,37

21 656,67

28 484,16

15 329,16

256 437,74

4 770,05

2 980,00

29 875,12

24 065,48

47 904,82

139 743,15

2 026,46

5 072,66

418 013,11



Strana 7 z 23

ROZPOČET

Stavba: Tělocvična a Domov mládeže, rekonstrukce sociálních zařízení

Objekt: 1225.1 - Tělocvična a Domov mládeže, rekonstrukce sociálních zařízení

Část: 1225.1-1 - D1. Architektonicko stavební řešení

Místo: Břeclav Datum: 07.12.2016

Objednatel: SPŠ Ed.Beneše a Obchodní akademie Břeclav Projektant: JANČÁLEK s.r.o., U Tržiště 22, 690

Zhotovitel: BRINGSTAV, s.r.o., Křehlíkova 74, 627 00 Brno Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 310239211 m3 0,353

0,5*2,35*0,3 0,353

2 K 317142221 kus 3,000 287,00 861,00

3 K 317944321 t 0,020 822,78

" 2 x I č. 100 dl. 1,2 m:" 2*1,2*0,00834 0,020

4 K 342273323 m2 66,171 458,00

2,75*(4,38+5,4+2,18+1,9+1,4) 41,965

2,75*(4,38+4,4+0,6+1,7) 30,470

-1,97*(0,7*2+0,6*3)-2,0*0,8*2 -9,504

"přizdívky WC:" 1,2*0,9*3 3,240

Součet 66,171

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 K 612131301 m2 89,036 49,00

50,322+33,714+5,0 89,036

6 K 612142001 m2 50,322 178,00

7 K 612321321 m2 33,714 189,00

" po vybourání obkladu :" 33,714 33,714

8 K 612321341 m2 5,000 296,00

" zazdívka otvoru :" 0,5*2*2,35+0,3*5,1+0,8*1,4 5,000

9 K 612321391 m2 38,714 68,00

418 013,11

161 575,37

33 538,01

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými na MVC

4 385,00 1 547,91

Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v 
příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm

Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 
připravených otvorů

41 139,00

Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných 
příčkovek na pero a drážku objemové hmotnosti 500 
kg/m3

30 306,32

62 567,37

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 
celoplošně strojně

4 362,76

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

8 957,32

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená strojně

6 371,95

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená strojně

1 480,00

Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn 
za každých dalších 5 mm tloušťky strojně

2 632,55



Strana 8 z 23

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

" po vybourání obkladu :" 33,714 33,714

" zazdívka otvoru :" 5,0 5,000

Součet 38,714

10 K 612323311 m2 50,322 189,00

" příčky z pórobetonových tvátnic :" 

62,931*2+0,1*(4,8*3+2,5*2)-77,48 50,322

11 K 619991011 m2 10,676 34,00 362,98

1,2*0,58*4+0,8*1,97*2+0,2*(4,8*2+4,7*3) 10,676

12 K 631312141 m3 26,810 75,00

26,810

13 K 632451107 m2 39,600 393,00

14 K 632459R01 m2 39,600 49,00

15 K 642942111 kus 6,000 587,00

16 M 553312350 zárubeň ocelová pro běžné zdění O 110 800 L/P kus 1,000 979,00 979,00

17 M 553313480 zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 700 L/P kus 2,000 985,00

18 M 553313460 zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 600 L/P kus 3,000 968,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 K 949101111 m2 45,000 103,00

20 K 952901111 m2 45,000 74,00

21 K 952902141 m2 43,800 37,00

"očištění stávající dlažby :" 4,38*(4,5+5,5) 43,800

22 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 50,708 84,00

2,75*(4,38*2+1,62+2,36) 35,035

2,15*(4,38+1,39*3+2,78+1,37*2) 30,251

-1,97*(0,8*4+0,6*7) -14,578

Součet 50,708

23 K 964011221 m3 0,056 199,92

0,3*0,15*1,25 0,056

24 K 967031132 m2 0,660 93,00 61,38

0,3*2,2 0,660

25 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 17,730 253,00

1,97*(0,8*6+0,6*7) 17,730

Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn 
tloušťky do 5 mm nanášená strojně

9 510,86

Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou

Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 
prostým

2 010,75

"po vybourání příček :" 
4,38*3+2,36+1,62+2,78+1,37*2+1,39*3

Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí 
tloušťky do 20 mm

15 562,80

Penetrace (adhezivní můstek) teracové dlažby pod 
cementovou samonivelační stěrku

1 940,40

Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na MC

3 522,00

1 970,00

2 904,00

21 656,67

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 
kg/m2

4 635,00

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

3 330,00

Čištění budov drhnutí drsných podlah s chemickými 
prostředky

1 620,60

4 259,47

Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m 
hmotnosti do 75 kg/m

3 570,00

Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV 
nebo MVC

4 485,69



Strana 9 z 23

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 971033641 m3 0,330 804,00 265,32

2,2*0,5*0,3 0,330

27 K 974031664 m 2,600 156,00 405,60

1,3*2 2,600

28 K 978059541 m2 33,714 71,00

1,2*(2,91*2+4,4+2,9+2,36+1,39+1,06) 21,516

1,9*(1,37+0,81+0,83+1,0+1,02+1,39) 12,198

Součet 33,714

    997 - Přesun sutě

29 K 997013211 t 11,674 396,00

30 K 997013501 t 11,674 259,00

31 K 997013509 t 46,696 15,00 700,44

32 K 997013802 t 0,134 201,00

33 K 997013803 t 9,701 250,00

6,643+0,036+0,594+0,109+2,293+0,026 9,701

34 K 997013812 t 11,674

    998 - Přesun hmot

35 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 69,678 220,00

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

36 K 713111111 m2 4,500 24,00 108,00

"doplnění izolace podhledu - předpoklad :" 4,5 4,500

37 M 631507911 pás tepelně izolační z minerální vaty tl. 200 mm m2 4,590 198,00 908,82

38 K 713191R39 m2 45,000 83,00

39 K 998713101 t 0,027 675,00 18,23

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

40 K 725249R01 soub 4,000 745,00

    763 - Konstrukce suché výstavby

41 K 763131621 Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled m2 40,870 521,00

42 M 590305230 deska impregnovaná sdk "H2" 12,5 mm m2 44,957 1,00 44,96

43 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 40,870 11,00 449,57

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků 
hl do 150 mm v do 150 mm

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2

2 393,69

28 484,16

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
pro budovy v do 6 m ručně

4 622,90

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

3 023,57

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního železobetonového 
odpadu na skládce (skládkovné)

1 500,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
keramických materiálů na skládce (skládkovné)

2 425,25

Poplatek za uložení stavebního odpadu z materiálu 
na bázi sádry na skládce (skládkovné)

1 500,00 17 511,00

15 329,16

15 329,16

256 437,74

4 770,05

Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně 
kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami

Dodávka+montáž parotěsné zábrany s přelepeným 
spojem

3 735,00

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech 
v do 6 m

2 980,00

Dodávka a montáž sprchového závěsu včetně nosné 
tyče 4/Z

2 980,00

29 875,12

21 293,27



Strana 10 z 23

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44 K 763132811 Demontáž desek jednoduché opláštění SDK podhled m2 43,800 174,00

4,38*(4,5+5,5) 43,800

45 K 763139R01 m2 43,800 1,00 43,80

46 K 998763301 t 0,439 962,00 422,32

    766 - Konstrukce truhlářské

47 K 766660001 kus 7,000 404,00

48 M 611627001 kus 3,000

49 M 611627011 kus 2,000

50 M 611627021 kus 2,000

51 M 549146202 kus 5,000 517,00

52 M 549146201 kus 2,000 296,00 592,00

53 K 998766101 t 0,123 573,00 70,48

    771 - Podlahy z dlaždic

54 K 771474112 m 6,100 89,00 542,90

55 M 597613121 dlaždice keramické - sokl 30 x 8 x 0,8 cm I. j. m 6,710 143,00 959,53

56 K 771574131 m2 39,600 492,00

57 M 597612902 m2 43,560 350,00

58 K 771591219 Hydroizolační stěrka tl. 1,5mm pod dlažby D+M m2 23,120 486,00

"m.č. 104+108 :" 7,22+6,0+0,3*(16,9+16,1) 23,120

59 K 998771101 t 1,106 395,00 436,87

    781 - Dokončovací práce - obklady

60 K 781414112 m2 140,360 492,00

" na omítku :" 

2,0*(5,26+4,74+5,32+3,7+5,28+2,68+4,7)-0,1*1,2*4 62,880

" na pórobetonové příčky:"

2,0*(3,16+8,14+9,18+3,2+3,88+2,08+9,1) 77,480

Součet 140,360

61 M 597610751 obkládačky keramické (barevné)  I. j. m2 154,396 297,00

7 621,20

Oprava nosného roštu SDK podhledu po vybourání 
příček

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m

24 065,48

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně

2 828,00

dveře vnitřní hladké folie CPL bílá plné 1křídlové 

60x197 cm vč. hliníkové dveřní mřížky 445x82 mm
2 570,00 7 710,00

dveře vnitřní hladké folie CPL bílá plné 1křídlové 

70x197 cm vč. hliníkové dveřní mřížky 445x82 mm
2 570,00 5 140,00

dveře vnitřní hladké folie bílá plné 1křídlové 80x197 

cm vč. hliníkové dveřní mřížky 445x82 mm
2 570,00 5 140,00

klika včetně rozet a montážního materiál - broušený 

nerez, WC sada
2 585,00

klika včetně rozet a montážního materiál - broušený 

nerez, zámek 

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m

47 904,82

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných 
flexibilní lepidlo v do 90 mm

Montáž podlah keramických režných protiskluzných 
lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2

19 483,20

dlaždice keramické protiskluzné 30 x 30 x 0,8 cm I. j. 15 246,00

11 236,32

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

139 743,15

Montáž obkladaček vnitřních pórovinových 
pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním 
lepidlem

69 057,12

45 855,61



Strana 11 z 23

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 42,700 78,00

2,0*20+0,9*3 42,700

63 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 140,360 34,00

64 K 781495119 Obklady - hydroizolace podkladu stěrkou  tl. 1 mm m2 32,400 486,00

" sprchy :" 2,0*(4,0*2+4,1*2) 32,400

65 K 998781101 t 2,484 395,00 981,18

    783 - Dokončovací práce - nátěry

66 K 783315101 m2 6,700 125,00 837,50

"zárubně :" 

0,2*(4,7*3+4,8*2+4,9*2) 6,700

67 K 783317101 m2 6,700 164,00

68 K 783322101 m2 0,980 92,00 90,16

"původní zárubně :" 0,2*4,9 0,980

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

69 K 784111001 m2 57,454 6,00 344,72

"původní omítka :" 57,454 57,454

70 K 784111011 m2 57,454 6,00 344,72

71 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 57,454 23,00

" původní omítky :" 

2,5*(4,38*2+4,5+5,5)*2+0,35*2,36*4 97,104

-1,97*0,8*2-1,2*0,58*4-33,714 -39,650

Součet 57,454

72 K 784181111 m2 30,190 11,00 332,09

"omítky:" 0,5*31,68+2,5*3,74+5,0 30,190

73 K 784221101 m2 69,992 39,00

"omítka :" 30,190 30,190

"sádrokarton :" 39,802 39,802

Součet 69,992

VP - Vícepráce 0,00

3 330,60

4 772,24

15 746,40

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

2 026,46

Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

1 098,80

Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí 
disperzním tmelem

5 072,66

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky 
do 3,80 m

1 321,44

Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m

Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

2 729,69



Strana 12 z 23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Tělocvična a Domov mládeže, rekonstrukce sociálních zařízení

Objekt: 1225.1 - Tělocvična a Domov mládeže, rekonstrukce sociálních zařízení

Část: 1225.1-2 - D2. Vzduchotechnika

JKSO: CC-CZ:

Místo: Břeclav Datum: 07.12.2016

Objednatel: IČ:

SPŠ Ed.Beneše a Obchodní akademie Břeclav DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25512111

BRINGSTAV, s.r.o., Křehlíkova 74, 627 00 Brno DIČ: CZ25512111

Projektant: IČ:

JANČÁLEK s.r.o., U Tržiště 22, 690 02 Břeclav DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

76 529,00

76 529,00

76 529,00 16 071,09

92 600,09



Strana 13 z 23

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 14 z 23

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Tělocvična a Domov mládeže, rekonstrukce sociálních zařízení

Objekt: 1225.1 - Tělocvična a Domov mládeže, rekonstrukce sociálních zařízení

Část: 1225.1-2 - D2. Vzduchotechnika

Místo: Břeclav Datum: 07.12.2016

Objednatel: SPŠ Ed.Beneše a Obchodní akademie Břeclav Projektant: JANČÁLEK s.r.o., U Tržiště 22, 690

Zhotovitel: BRINGSTAV, s.r.o., Křehlíkova 74, 627 00 Brno Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    751 - Vzduchotechnika

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

76 529,00

76 529,00

76 529,00

76 529,00



Strana 15 z 23

ROZPOČET

Stavba: Tělocvična a Domov mládeže, rekonstrukce sociálních zařízení

Objekt: 1225.1 - Tělocvična a Domov mládeže, rekonstrukce sociálních zařízení

Část: 1225.1-2 - D2. Vzduchotechnika

Místo: Břeclav Datum: 07.12.2016

Objednatel: SPŠ Ed.Beneše a Obchodní akademie Břeclav Projektant: JANČÁLEK s.r.o., U Tržiště 22, 690

Zhotovitel: BRINGSTAV, s.r.o., Křehlíkova 74, 627 00 Brno Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    751 - Vzduchotechnika

1 K 751000001 Vzduchotechnika - viz příloha VZT kus 1,000

VP - Vícepráce 0,00

76 529,00

76 529,00

76 529,00

76 529,00 76 529,00



Strana 16 z 23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Tělocvična a Domov mládeže, rekonstrukce sociálních zařízení

Objekt: 1225.1 - Tělocvična a Domov mládeže, rekonstrukce sociálních zařízení

Část: 1225.1-3 - D3. Elektroinstalace

JKSO: CC-CZ:

Místo: Břeclav Datum: 07.12.2016

Objednatel: IČ:

SPŠ Ed.Beneše a Obchodní akademie Břeclav DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25512111

BRINGSTAV, s.r.o., Křehlíkova 74, 627 00 Brno DIČ: CZ25512111

Projektant: IČ:

JANČÁLEK s.r.o., U Tržiště 22, 690 02 Břeclav DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

62 605,00

62 605,00

62 605,00 13 147,05

75 752,05



Strana 17 z 23

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 18 z 23

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Tělocvična a Domov mládeže, rekonstrukce sociálních zařízení

Objekt: 1225.1 - Tělocvična a Domov mládeže, rekonstrukce sociálních zařízení

Část: 1225.1-3 - D3. Elektroinstalace

Místo: Břeclav Datum: 07.12.2016

Objednatel: SPŠ Ed.Beneše a Obchodní akademie Břeclav Projektant: JANČÁLEK s.r.o., U Tržiště 22, 690

Zhotovitel: BRINGSTAV, s.r.o., Křehlíkova 74, 627 00 Brno Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    740 - Elektromontáže 

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

62 605,00

62 605,00

62 605,00

62 605,00



Strana 19 z 23

ROZPOČET

Stavba: Tělocvična a Domov mládeže, rekonstrukce sociálních zařízení

Objekt: 1225.1 - Tělocvična a Domov mládeže, rekonstrukce sociálních zařízení

Část: 1225.1-3 - D3. Elektroinstalace

Místo: Břeclav Datum: 07.12.2016

Objednatel: SPŠ Ed.Beneše a Obchodní akademie Břeclav Projektant: JANČÁLEK s.r.o., U Tržiště 22, 690

Zhotovitel: BRINGSTAV, s.r.o., Křehlíkova 74, 627 00 Brno Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    740 - Elektromontáže 

1 K 740000010 Elektroinstalace, viz. příloha kpl 1,000

VP - Vícepráce 0,00

62 605,00

62 605,00

62 605,00

62 605,00 62 605,00



Strana 20 z 23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Tělocvična a Domov mládeže, rekonstrukce sociálních zařízení

Objekt: 1225.1 - Tělocvična a Domov mládeže, rekonstrukce sociálních zařízení

Část: 1225.1-4 - D4. Zdravotechnika + ústřední vytápění

JKSO: CC-CZ:

Místo: Břeclav Datum: 07.12.2016

Objednatel: IČ:

SPŠ Ed.Beneše a Obchodní akademie Břeclav DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25512111

BRINGSTAV, s.r.o., Křehlíkova 74, 627 00 Brno DIČ: CZ25512111

Projektant: IČ:

JANČÁLEK s.r.o., U Tržiště 22, 690 02 Břeclav DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

240 908,00

240 908,00

240 908,00 50 590,68

291 498,68



Strana 21 z 23

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 22 z 23

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Tělocvična a Domov mládeže, rekonstrukce sociálních zařízení

Objekt: 1225.1 - Tělocvična a Domov mládeže, rekonstrukce sociálních zařízení

Část: 1225.1-4 - D4. Zdravotechnika + ústřední vytápění

Místo: Břeclav Datum: 07.12.2016

Objednatel: SPŠ Ed.Beneše a Obchodní akademie Břeclav Projektant: JANČÁLEK s.r.o., U Tržiště 22, 690

Zhotovitel: BRINGSTAV, s.r.o., Křehlíkova 74, 627 00 Brno Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    720 - Zdravotechnika 

    730 - Vytápění

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

240 908,00

240 908,00

196 371,00

44 537,00

240 908,00



Strana 23 z 23

ROZPOČET

Stavba: Tělocvična a Domov mládeže, rekonstrukce sociálních zařízení

Objekt: 1225.1 - Tělocvična a Domov mládeže, rekonstrukce sociálních zařízení

Část: 1225.1-4 - D4. Zdravotechnika + ústřední vytápění

Místo: Břeclav Datum: 07.12.2016

Objednatel: SPŠ Ed.Beneše a Obchodní akademie Břeclav Projektant: JANČÁLEK s.r.o., U Tržiště 22, 690

Zhotovitel: BRINGSTAV, s.r.o., Křehlíkova 74, 627 00 Brno Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    720 - Zdravotechnika 

2 K 720000010 Zdravotechnické instalace  komplet - viz příloha ZTI kpl 1,000

    730 - Vytápění

1 K 730000010 Vytápění - viz příloha UT kpl 1,000

VP - Vícepráce 0,00

240 908,00

240 908,00

196 371,00

196 371,00 196 371,00

44 537,00

44 537,00 44 537,00


	Rekapitulace stavby
	1225.1-1 - D1. Architekto...
	1225.1-2 - D2. Vzduchotec...
	1225.1-3 - D3. Elektroins...
	1225.1-4 - D4. Zdravotech...

